
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОДА

ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ №34 М. ВИНОГРАДІВ
90300, м. Виноградів, вул . Івана Франк а, 116, телефон : 2-46-58, факс: 2-41-34, e-mail: vpu34vin@i.ua

НАКАЗ

 

12.05.2023                                                                                                       № 69 

 

Про створення робочої групи  

по впровадженню внутрішньої  

системи забезпечення якості освіти  

у вищому професійному училищі №34 

міста Виноградів 

  

            Відповідно до Законів України «Про освіту» та «Про 

професійну(професійно-технічну) освіту”, Національної економічної 

стратегії на період до 2030 року, Концепції реалізації державної політики у 

сфері професійної (професійно-технічної) освіти, Положення про внутрішню 

систему забезпечення якості освіти у вищому професійному училищі, інших 

нормативних документів, на виконання локальних управлінських рішень, з 

метою  підвищення якості освітнього процесу, створення необхідних умов 

для методичного забезпечення діяльності закладу, з метою пошуку шляхів 

вдосконалення освітньої діяльності в процесі розбудови внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти та вироблення стратегії розвитку закладу 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити робочу групу, яка буде забезпечувати щорічне самооцінювання 

якості освітньої діяльності у закладі, відповідно до напряму, визначеного 

наказом керівника закладу, у такому складі: 

1. Доманич М.П.- заступник директора з навчальної роботи 

2. Брич І.Д. – заступник директора з навчально-виробничої роботи 

3. Фегер В.Т.- методист 

4. Гасич О.П.- методист 

5. Богдан С.С.-голову методичної комісії педагогічних працівників 

сільськогосподарських професій та галузі автомобільного транспорту 

6. Чейпеш В.Я.-голову методичної комісії виладачів та майстрів в/н 

комп’ютерного та економічного профілів 

7. Жиленко В.М. - голову методичної комісії виладачів фізичної 

культури, предмета “Захисту України” та вихователів гуртожитку 

8. Бровді М.Ю.-голову методичної комісії виладачів природничо- 

математичних дисциплін 



9. Вереш Г.А. - голову методичної комісії виладачів суспільно-

гуманітарних дисциплін 

10. Ковач М.М.- завідуючий господарством 

11. Вереш О.В. - медичну сестру училища 

12. Варга О.Ю. - практичний психолог 

13. Купар Н.М. - представника батьків здобувачів освіти 

14. Сакалош В.В.- представника батьків здобувачів освіти 

15. Бабіля Т.В. - вихователь гуртожитку 

   

2. Робочій групі: 

  2.1. У своїй роботі керуватися нормативними документами Міністерства 

освіти і науки України та локальними документами закладу (Положенням 

про внутрішню систему забезпечення якості освіти, Положенням про 

академічну доброчесність учасників освітнього процесу та Положенням про 

внутрішній моніторинг якості освіти та освітньої діяльності у вищому 

професійному училищі). 

  2.2. Для вивчення якості освітньої діяльності у закладі  використовувати  

методи збору інформації та інструменти, рекомендовані Державною 

службою якості освіти. 

  2.3. Об’єктивні результати щорічного самооцінювання якості освіти та 

якості освітньої діяльності  закладу узагальнювати у відповідності до вимог. 

   2.4. Узагальнені результати про проведення самооцінювання освітніх і 

управлінських процесів надавати у вигляді звітів, презентацій, схем, таблиць 

тощо. 

   2.5. Надавати письмові рекомендації та пропозиції щодо вдосконалення 

діяльності закладу за результатами самооцінювання та спостереження для 

розгляду на засіданнях педагогічних рад. 

   2.6. Звіти за результатами проведеного самооцінювання відповідних 

напрямів у закладі освіти розміщувати на веб-сайті вищого професійного 

училища. 

3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 

Директор училища                                                  Володимир ГНАТКІВСЬКИЙ 

 

  



З наказом ознайомлені: 

 

_________________________ Доманич М.П. 

__________________________ Брич І.Д. 

__________________________Фегер В.Т. 

__________________________Гасич О.П. 

__________________________Богдан С.С. 

__________________________Чейпеш Я.В. 

__________________________Жиленко В.М. 

__________________________Бровді М.Ю. 

__________________________Вереш Г.А. 

__________________________Ковач М.М. 

__________________________Вереш О.В. 

__________________________Варга О.Ю, 

__________________________Купар Н.М. 

__________________________Сакалош О.В. 

__________________________Бабіля Т.В. 

 

12.05.2023 р.                              

 


